
 
 

 

 

nr sprawy: KIWK/PN/03/I/2021/POIŚ/WNIOSEK_IV/ZAD.62_MODEL HYDRAULICZNY 

 

 

„Budowa modelu hydraulicznego sieci kanalizacyjnej wraz z narzędziem 

do planowania modernizacji oraz prezentacji i edycji danych przestrzennych” 

 

 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. z późn. zm. Dz.U. z 2021, poz. 1129) Zamawiający podaje informacje dotyczące 

Wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz cen zawartych w ofertach:  

 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca Cena brutto 

1 

DHI Polska sp. z o.o. 

ul. Bagno 2/89 

00-112 Warszawa 

6 810 510,00 PLN 

 

 

 

Data zamieszczenia informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 06.12.2021 r. 

 

 

 

 

   06.12.2021 r.  Michał Kuszka 
………………………………………………. 
  (data, podpis osoby sporządzającej informację) 


